
Òèï / Type / Tipo / TypeÊîä

RRA-CZ

Ôèòèíã äëà òðóá PE / Fittings for PE Tubing / Racores para Tubo PE / Raccords pour Tube PE

RRA-ST

Ñòàíäàðòíûé Ôèòèíã / Standard Fittings / Racores Estándar / Raccords Standard

Ïðÿìîé / Connector / Recto / DroitRRADR1/8”MP64

Åâðî Äþéì-- -   X  Ø

RRADR1/8”MP86

RRADR1/8”FP64

RRADR1/8”FP86

RRADRCILM5P64

RRATEETP8X8X8

RRATE1/8”MP64

RRATEETP6X6X6

RRADRINTPE6X4

RRADRINTPE8X6

Ïðÿìîé / Connector / Recto / Droit

Ïðÿìîé / Connector / Recto / Droit

Ïðÿìîé / Connector / Recto / Droit

Ïðÿìîé / Connector / Recto / Droit

Ïðÿìîé / Connector / Recto / Droit

Ïðÿìîé / Connector / Recto / Droit

Ïðÿìîé / Connector / Recto / Droit

Ïðÿìîé / Connector / Recto / Droit

Ëîêòåâîé / Elbow / Codo / Coude

Ëîêòåâîé / Elbow / Codo / Coude

Ëîêòåâîé / Elbow / Codo / Coude

Ëîêòåâîé / Elbow / Codo / Coude

1/8”

1/8”

1/8”

1/8”

1/8”

1/8”

1/4”

1/4”

1/4”

1/4”

M5

1/4”

1/4”

F

M

F

M

F

M

M

F

M

M

M

M

M

Ø 6

Ø 6

Ø 6

Ø 6

Ø 6

Ø 6

Ø 6

Ø 8

Ø 8

Ø 8

Ø 8

Ø 8

Ø 8

Òðîéíèê / Tee / Te / Te 1/8”

1/8”

1/4”

1/4”

M

M

M

M

Ø 6

Ø 6

Ø 8

Ø 8

Ø 6 x Ø 6 x Ø 6

Ø 8 x Ø 8 x Ø 8

Ø 6 x Ø 6

Ø 8 x Ø 8

Òðîéíèê / Tee / Te / Te

Òðîéíèê / Tee / Te / Te

Òðîéíèê / Tee / Te / Te

Òðîéíèê / Tee / Te / Te

Òðîéíèê / Tee / Te / Te

Îáúåäèíåííûé

Îáúåäèíåííûé / Equal union / Unión igual / Union égale

/ Equal union / Unión igual / Union égale

Òèï / Type / Tipo / TypeÊîä Åâðî 

RRANI1/8”1/8”

RRANI1/2”1/2”

RRANI1/4”1/4”

RRANR1/4”1/8”

RRANR3/8”1/4”

RRANR1/2”1/4”

RRAMA1/8F1/8F

RRAMA1/4F1/4F

RRAMA1/2F1/2F

RRAMR1/2F1/4F

RRAMR3/4F1/2F

RRARI1/8M1/4F

RRARI1/8M1/8F

Ìóôòà / Nipple / Niple / Mamelon

Ìóôòà / Nipple / Niple / Mamelon

Ìóôòà / Nipple / Niple / Mamelon

Ëèíåéíûé / Straight / Manguito / Manchon

Ëèíåéíûé / Straight / Manguito / Manchon

Ëèíåéíûé / Straight / Manguito / Manchon

Óìåíøüøàþùèé/ Reducer / Reducción / Réduction

Óìåíøüøàþùèé/ Reducer / Reducción / Réduction

Ìóôòà / Red. nipple / Niple red. / Mamelon réd.

Ìóôòà / Red. nipple / Niple red. / Mamelon réd.

Ìóôòà / Red. nipple / Niple red. / Mamelon réd.

Ëèíåéíûé / Straight / Manguito / Manchon

Ëèíåéíûé / Straight / Manguito / Manchon

1/8”

1/4”

1/2”

1/8”

1/4”

1/2”

1/4”-1/8”

3/8”-1/4”

1/2”-1/4”

1/2”-1/4”

3/4”-1/2”

1/8”-1/8”

1/8”-1/4”

M-M

M-M

M-M

F-F

F-F

F-F

M-M

M-M

M-M

F-F

F-F

M-F

M-F

Äþéì-

Ôèòèíã 

RRADR1/4”MP64

RRADR1/4”MP86

RRADR1/4”FP64

RRADR1/4”FP86

RRAGO1/8”MP64

RRAGO1/8”MP86

RRAGO1/4”MP64

RRAGO1/4”MP86

RRATE1/8”MP86

RRATE1/4”MP86

RRATE1/4”MP64

RRARI1/2M1/4F

RRARI1/4M3/8F

RRARI1/4M1/4F

RRARI1/4M1/2F

RRARI3/8M1/4F

RRARI3/4M1/4F

RRA3/4M1/2F

RRAGO1/8F1/8F

RRAGO1/8M1/8F

RRAGO1/4F1/4F

RRAGO1/4M1/4F

Óìåíøüøàþùèé

Óìåíøüøàþùèé

Óìåíøüøàþùèé

Óìåíøüøàþùèé

Óìåíøüøàþùèé

Óìåíøüøàþùèé

Óìåíøüøàþùèé

/ Reducer / Reducción / Réduction

/ Reducer / Reducción / Réduction

/ Reducer / Reducción / Réduction

/ Reducer / Reducción / Réduction

/ Reducer / Reducción / Réduction

/ Reducer / Reducción / Réduction

/ Reducer / Reducción / Réduction

Òðîéíèê / Tee / Te / Te

Òðîéíèê / Tee / Te / Te

Òðîéíèê / Tee / Te / Te

Òðîéíèê / Tee / Te / Te

Òðîéíèê / Tee / Te / Te

Òðîéíèê / Tee / Te / Te

Òðîéíèê / Tee / Te / Te

Òðîéíèê / Tee / Te / Te

Êðåñòîâîé / Cross / Cruz / Croix

Ëîêòåâîé / Elbow / Codo / Coude

Ëîêòåâîé / Elbow / Codo / Coude

RRACR1/4”MMMM

RRATE1/8”-FMF

RRATE1/8”-MMF

RRATE1/8”-FFM

RRATE1/4”-MMF

RRATE1/4”-FFM

RRATE1/8”-FFF

RRATE1/4”-FMF

RRATE1/4”-FFF

Ëîêòåâîé / Elbow / Codo / Coude

Ëîêòåâîé / Elbow / Codo / Coude

1/4”-1/4”

1/4”-1/2”

1/4”-3/8”

3/8”-1/4”

1/2”-1/4”

3/4”-1/4”

3/4”-1/2”

1/8”

1/8”

1/8”

1/8”

1/4”

1/4”

1/4”

1/4”

1/4”

1/8”

1/8”

1/4”

1/4”

M-F

M-F

M-F

M-F

M-F

M-F

M-F

M-M-F

F-M-F

F-F-M

F-F-F

M-M-F

F-M-F

F-F-M

F-F-F

M-F-F-F

M-F

F-F

M-F

F-F

RRAPR1/4M1/4F

Óäëèííÿþùèé / Extention / Extensión / AllongeRRAPR1/8M1/8F ( 42 mm)

Óäëèííÿþùèé / Extention / Extensión / Allonge ( 51 mm)

1/8”

1/4”

M-F

M-F
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